
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 
 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

N. 64 del 16/04/2009 
 

 
OGGETTO: Versamento Fondo di Mobilità per l’anno 2009 
all’Agenzia Autonoma Albo Segretari Comunali 
 
 
 
L’anno duemilanove, il giorno sedici del mese di aprile in Marineo, presso la  sede 
municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 
 

 

 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Marineo lì,          18/02/2010                          Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                             (F.to)          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 
IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Esaminata la nota prot. n. 0009657 del 16/02/2009 dell’Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali –Roma , acclarata al n.s. 
prot.n.4018 il 12/03/2009, di richiesta versamento fondo di mobilità per l’anno 2009 ;
Considerato che il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia con propria 
deliberazione n.147 del 23/12/2008 ha stabilito , ai sensi dell’art. 20 del d.P.R. 
465/97, per l’anno 2009 le percentuali per il calcolo della quota del fondo di mobilità 
a carico degli enti locali in rapporto alla classe demografica di ciascuno , così come 
previsto dall’art.102,c.5 del D.Lgs. 267/2000 ;  
Visto il bilancio del corrente esercizio in corso di approvazione ; 
Ritenuto dover provvedere al pagamento  
 

DETERMINA 
 

Liquidare e pagare  all’Agenzia Autonoma   Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali – Piazza Covour n.25  – Roma , la complessiva somma di €. 4.493,50  
, mediante versamento sul conto corrente postale n.36031037 per pagamento fondo di 
mobilità anno 2009 .  
 
Far gravare l’onere sull’int. 1.01.02.05 cap. 136.01 “ Fondo di mobilità Segretari 
Comunali ”che presenta la sufficiente disponibilità . 
 
 
                                                                                                      
                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                  (F.to)           Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 
 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 
 

____________________________________________________________________ 
 
Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
____________________________ 




